
 
УКРАЇНА 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А Ц І О Н А Л Ь Н А  М У З И Ч Н А  А К А Д Е М І Я  У К Р А Ї Н И  

І М Е Н І  П . І .  Ч А Й К О В С Ь К О Г О  

        Н А К А З   
 
 
 
 

 

 
    23.05.2025 року           Київ          № 87 -  А 

 
Про оголошення конкурсу 
на заміщення вакантних посад 
науково-педагогічних працівників  
НМАУ ім. П.І.Чайковського  
 
   На виконання вимог Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014р. N1556-
VII, наказу Міністерства освіти і науки України N1005 від 05.10.2015р. «Про 
затвердження Рекомендацій щодо проведення конкурсного відбору при 
заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників та укладання з 
ними трудових договорів (контрактів)», та відповідно до «Порядку проведення 
конкурсного відбору при заміщені вакантних посад науково-педагогічних 
працівників та укладання з ними трудових договорів (контрактів)» НМАУ ім. 
П.І.Чайковського (далі Академія) затвердженого протоколом засідання Вченої 
ради №2 від 19.09.24р. та введено в дію наказом ректора №175-А від 19.09.24р. 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних науково-педагогічних посад: 
 
1.1. Декана 
-  «Вокального та диригентського факультету» -1 ставка; 
1.2. Завідувача кафедри: 
- «Камерного співу» - 1 ставка; 
1.3. Професора кафедри: 
- «Хорового диригування» - 1ставка; 
- «Оперного співу» - 1 ставка; 
1.4. Професора, який не має вченого звання професора кафедри: 
- «Оперно-симфонічного диригування» - 1 ставка; 
1.5. Викладача кафедри:  
- «Оперної підготовки та музичної режисури» - 1 ставка; 
 



2. З основними кваліфікаційними вимогами до претендентів на заміщення 
вакантних науково-педагогічних посад можна ознайомитись на сайті 
Академії «Порядок проведення конкурсного відбору при заміщенні 
вакантних посад науково-педагогічних працівників та укладення з ними 
трудових договорів (контрактів) у Національній музичній академії Україні 
імені П.І.Чайковського». 

 
3. Документи для участі в конкурсі подаються особисто претендентом до 

відділу кадрів Національної музичної академії України ім. П.І.Чайковського 
за адресою: м. Київ, вул. А.Городецького 1-3/11, тел.: 279-40-84. 

 
4. Претендент на заміщення науково-педагогічної посади подає такі документи: 

заяву про участь у конкурсі (пишеться власноруч), особовий листок з обліку 
кадрів (для претендентів, які не працюють в Академії), автобіографію (для 
претендентів, які не працюють в Академії), копію паспорту, копію дипломів 
про повну вищу освіту, науковий ступінь, вчене звання, список наукових 
праць, оригінали всіх документів, необхідних для перевірки матеріалів, що 
надані до відділу кадрів (для претендента, який не працює в Академії), а 
також додаткові матеріали про наукову, педагогічну та творчу діяльність.  

- Претендент на посаду завідувача кафедри подає крім пакету зазначеної  
документації, власний проект програми розвитку кафедри на наступні 5 
років. 

- Претендент на посаду декана факультету подає крім пакету зазначеної 
документації, власний проект програми розвитку факультету на наступні 5 
років. 

 
5. Термін подання документів до  22 червня 2025 року включно. 
 
6. Завідувачу ЛМІТ (Венгерчуку В.М.) розмістити інформацію про оголошення 

конкурсу на сайті НМАУ ім. П.І.Чайковського. 
 

    Ректор                                                          Максим ТИМОШЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


